1
Comunicado de Adiamento da Sessão - Pregão 24-2021 - Gêneros

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000

Fones: (19) 98894-5805 / (19) 3893-2046 / (19) 3893-2171

CNPJ 59.006.460.0001/70 – Inscrição Estadual: Isenta.

E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br

COMUNICADO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021

A Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE informa a quem possa interessar que o
Pregão Eletrônico 24/2021, Oferta de Compra nº. 851901801002021OC00021, que trata do registro de
preços para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, destinados ao departamento de nutrição
desta fundação, cuja publicação do aviso de licitação ocorreu em 14/12/2021, e cuja sessão pública estava
marcada para o dia 28/12/2021, foi adiado, devendo ser consideradas as seguintes datas:

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 17/12/2021

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/01/2022 – às 09:00

O adiamento da sessão se deve ao fato de que o instrumento convocatório não foi

disponibilizado no site da Bolsa Eletrônica de Compras - BEC no mesmo dia da publicação do aviso, o que
pode ter prejudicado o prazo mínimo de 08 dias úteis para licitantes que tiverem acessado exclusivamente
o site da BEC.

O novo edital contendo as datas retificadas encontra-se disponível no site da Fundação
(www.funbepe.org.br) e no sistema BEC (www.bec.sp.gov.br).

Publique-se.

Pedreira (SP), 17 de dezembro de 2021.

Pedro Agostinho Aparecido Peron
PRESIDENTE DA FUNBEPE

mailto:funbepe.licitacao@gmail.com
mailto:licitacao@funbepe.org.br
http://www.funbepe.org.br/
http://www.bec.sp.gov.br/